附件1：
景德镇学院教师网络培训任务表
	课程模块
	在线直播课程
	教学理念
	教学技能
	教育技术
	师德师风
	示范课
	合计

	课程类别
	必修课
	必修课
	必修课
	必修课
	必修课
	
	

	专职教师(含实验实训教师)、教学管理人员
	25
	
	1
	1
	5
	3
	35

	管理岗位具有专业技术职务的人员
	7
	1
	2
	1
	3
	1
	15

	新入职教师
	26
	2
	2
	3
	5
	2
	40

	外聘教师
	
	2
	2
	3
	3
	2
	12

	其他管理人员
	
	
	
	
	5
	
	5


注：表中所填数据为年培训最低课程门数要求，教师可按自我发展需求选修其他课程。
